Rendelet) 22. § (1) — (8) bekezdései alapján — Támogatottat a 4. pontban megjelölt célja
megvalósítása érdekében egyedi, vissza nem térítendő, felhalmozási célú pénzbeli támogatásban részesíti.

A támogatás összege és felhasználása

2. A támogatás összege 25.800.000 Ft, azaz huszonötmillió-nyolcszázezer forint. A támogatás

előfinanszírozás formájában történik Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-
testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont
költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 2/2025.